

KABUPATEN SEMARANG	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.0 3.01.08.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI	: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM				
Program	: 1.01.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.03.01.01.08. - Penyediaan jasa kebersihan kantor				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Semarang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Gedung, taman, dan lingkungan menjadi rapi indah dan terawat			100 %	
Masukan	DANA			Rp 34.781.000	
Keluaran	Terawat dan terjaganya kebersihan lingkungan kantor			1 tahun	
Hasil	Tersedianya peralatan kebersihan dan bahan pembersih			100	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Lingkungan DPU Kabupaten Semarang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				34.781.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				34.781.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				34.415.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				505.000,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	4.00	Rim	59.950,00	239.800,00
	<i>Ballpoint</i>	8.00	Buah	3.150,00	25.200,00
	<i>Refil toner printer laser jet</i>	2.00	bh	120.000,00	240.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				84.000,00
	<i>Materai 3000</i>	6.00	bh	3.000,00	18.000,00
	<i>materai 6000</i>	11.00	bh	6.000,00	66.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				32.826.000,00
	<i>KeSet</i>	12.00	Buah	70.000,00	840.000,00
	<i>Bambu</i>	19.00	bh	15.000,00	285.000,00
	<i>Baygon</i>	12.00	Kaleng	36.850,00	442.200,00
	<i>Cangkul Garuk</i>	2.00	Buah	77.000,00	154.000,00
	<i>Ember besar</i>	4.00	Buah	84.000,00	336.000,00
	<i>Ember kecil</i>	9.00	Buah	46.200,00	415.800,00
	<i>Gayung Air</i>	13.00	Buah	10.500,00	136.500,00
	<i>Kain Pel Kecil</i>	10.00	Buah	21.000,00	210.000,00
	<i>Keranjang Sampah</i>	24.00	Buah	18.900,00	453.600,00
	<i>Kit Black Magic</i>	24.00	Buah	40.600,00	974.400,00
	<i>Kreolin</i>	119.00	Buah	15.750,00	1.874.250,00
	<i>Lap Kaca Kuning</i>	1.00	Buah	71.950,00	71.950,00
	<i>Pembersih Kaca</i>	48.00	Botol	15.750,00	756.000,00
	<i>Pembersih Porselin/CloSet</i>	46.00	Buah	17.600,00	809.600,00
	<i>Pembersih Lantai</i>	120.00	Buah	19.950,00	2.394.000,00
	<i>Pengharum Ruangan</i>	121.00	Buah	28.350,00	3.430.350,00
	<i>Pewangi Kamar Mandi</i>	120.00	Buah	35.700,00	4.284.000,00
	<i>Pewangi Mobil</i>	120.00	Buah	9.975,00	1.197.000,00
	<i>Sabun Cuci Piring</i>	124.00	Botol	17.850,00	2.213.400,00
	<i>Sapu</i>	12.00	Buah	28.298,00	339.576,00
	<i>Tali Rafia</i>	10.00	Rol	5.775,00	57.750,00
	<i>Sapu Lidi Ukuran Besar</i>	6.00	Buah	21.000,00	126.000,00
	<i>sapu lowo-lowo</i>	4.00	Buah	20.160,00	80.640,00
	<i>Sikat Kamar Mandi</i>	10.00	Buah	26.145,00	261.450,00
	<i>Sikat</i>	12.00	Buah	23.625,00	283.500,00
	<i>Sulak</i>	12.00	Buah	18.375,00	220.500,00
	<i>Karet gelang</i>	1.00	kg	28.350,00	28.350,00
	<i>Tempat Sampah Besar</i>	4.00	Buah	91.350,00	365.400,00
	<i>Tempat Sampah Kecil</i>	10.00	Buah	32.550,00	325.500,00
	<i>Tongkat Pel</i>	6.00	Buah	31.500,00	189.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Spon Air</i>	24.00	Buah	17.850,00	428.400,00
	<i>Kanebo</i>	10.00	Buah	33.000,00	330.000,00
	<i>Pisau Sesek/Potong</i>	5.00	Buah	16.464,00	82.320,00
	<i>Sabun Steril</i>	36.00	Buah	31.499,00	1.133.964,00
	<i>Sikat Kawat</i>	15.00	Buah	14.700,00	220.500,00
	<i>Serbet Ukuran 40X30 Cm</i>	60.00	Buah	10.500,00	630.000,00
	<i>Sekop</i>	6.00	Buah	31.500,00	189.000,00
	<i>Pel Sumbu Berlian</i>	12.00	Buah	47.250,00	567.000,00
	<i>Tissue kotak</i>	90.00	bh	27.000,00	2.430.000,00
	<i>herbisida</i>	11.00	ltr	100.000,00	1.100.000,00
	<i>Parfum gel</i>	120.00	bh	15.000,00	1.800.000,00
	<i>Parfum cair</i>	36.00	bh	9.975,00	359.100,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.000.000,00
	<i>BBM</i>	100.00	ltr	10.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				366.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				366.000,00
	<i>Fotocopy</i>	1,220.00	lbr	300,00	366.000,00
Jumlah					34.781.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 8.762.500,00 Triwulan II Rp. 8.817.500,00 Triwulan III Rp. 8.762.500,00 Triwulan IV Rp. 8.438.500,00 Jumlah Rp. 34.781.000,00		UNGARAN, 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

